
双欣发电电极等配件采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24015680

二、采购单名称：双欣发电电极等配件

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：北京隆源通祥机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-06-12 10:00:00

八、公告日期：2024-06-12

九、联系方式：56670758

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

消防主机控制板|消防
主机控制板\海湾消防
配GB-QB-GST-200型消
防主机用\\\|无|无

1 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

消防主机
控制板\海
湾消防 配
GB-QB-

GST-200型
消防主机
用\\\

2

接线盒|接线盒\CFWJ-
10 配汽车衡用\十线
制\\重庆大唐测控技
术有限公司|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

接线盒
\CFWJ-10
配汽车衡
用\十线制
\\重庆大
唐测控技
术有限公

司

3

金属管转子流量计|金
属管转子流量计\LZZ-
15\\\苏州先驰仪表有

限公司|无|无

5 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

金属管转
子流量计
\LZZ-

15\\\苏州
先驰仪表
有限公司

4

压力开关|压力开关
\韦多默 GS(1-

5)J151S3H\量程:5-
100BAR\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

压力开关
\韦多默
GS(1-

5)J151S3H
\量程:5-
100BAR\\

5

输出集成电缆|输出集
成电缆\上海锦康 配
JK9300-09-10-01型振
动传感器用\15M\\|无

|无

2 根

13%
进项
税
，中
国(新

2024-06-
30

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

输出集成
电缆\上海
锦康 配
JK9300-
09-10-



）
01型振动
传感器用
\15M\\

6

接近开关|接近开关
\SCHNEIDER施耐德
XS8C4A1PCG13\\\|无

|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

接近开关
\SCHNEIDE
R施耐德
XS8C4A1PC
G13\\\

7

锁气阀|锁气阀
\NUMATICS纽曼蒂克

NF3PAN520N00000\\\|
无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

锁气阀
\NUMATICS
纽曼蒂克
NF3PAN520
N00000\\\

8

按钮|按钮\SIEMENS西
门子 LA39-B2-11T/R
自锁式\1NO+1NC 红色

\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

按钮
\SIEMENS
西门子
LA39-B2-
11T/R\1NO
+1NC 红色
自锁式\\

9

PLC-测量光幕|PLC-测
量光幕\万通科技

MYL2880R 配万通科技
RG13B型桥式汽车采样

机用\\\|无|无

1 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

PLC-测量
光幕\万通

科技
MYL2880R
配万通科
技RG13B型
桥式汽车
采样机用

\\\

10

电极|电极\HOLLINSYS
2401B-0.01 配

HOLLINSYS 2402B型在
线电导率仪用\电压等

级AC230V 温度0-
120℃\\|无|无

1 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

电极
\HOLLINSY
S 2401B-
0.01 配
HOLLINSYS
2402B型在
线电导率
仪用\电压

等级
AC230V 温

度0-
120℃\\

11
测速传感器|测速传感

器\沈阳华电
ESTE5A\\\|无|无

2 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

测速传感
器\沈阳华

电
ESTE5A\\\

12

微动开关|微动开关
\OMRON欧姆龙 D4MC-

5040-N\10A
250V\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

微动开关
\OMRON欧
姆龙
D4MC-
5040-
N\10A
250V\\

13

压力开关|压力开关
\DANFOSS丹佛斯 MBC

5000 1011-
1CB04\\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新

2024-06-
30

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

压力开关
\DANFOSS
丹佛斯
MBC 5000
1011-



） 1CB04\\\

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-06-12


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-06-12T17:22:42+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




